ПРЕДЛОГ
Врз основа на член 344, 345, 378, 383 од Законот за трговските друштва, како и член 40, 42, 73 и 74 од Статутот на Прилепска пиварница АД Прилеп, Собранието на акционери на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, на седницата одржана на ден 30.05.2025 година, донесе:
О Д Л У К А
за  избор на членови на надзорен одбор во Прилепска пиварница А.Д. Прилеп
I

Се врши избор за членови во Надзорен одбор во Прилепска пиварница А.Д. Прилеп на следните лица:

Александар Чатлески, ул. “Димо Димоски“ бр.23 Прилеп, со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxx, член на Надзорен одбор,
Методија Самарџиоски, ул.„Илка Присаѓанка“ бр.51 Прилеп, ЕМБГ xxxxxxxxxxxxx, член на Надзорен одбор и
Александар Димитријески, ул.„Самоилова“ бр. 13/2-19 Прилеп, ЕМБГ xxxxxxxxxxxxx член на Надзорен одбор 
II
За независен член на Надзорниот одбор на Прилепска пиварница ад Прилеп се избира Александар Димитријески.

III
Мандатот на членовите на Надзорниот одбор изнесува 6 години сметано од денот на нивниот избор.
IV
Одлуката влегува во сила со денот на донесување и истата да биде запишана во Централниот регистар на РМ.

За запишување на Одлуката се овластува лицето Александар Матески, Директор на сектор за правни и корпоративни работи.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Согласно член 74 од статутот на Прилепска пиварница ад Прилеп мандатот на членовите на надзорниот одбор изнесува 6 години од денот на нивниот избор. Членовите на надзорниот одбор можат да бидат повторно избрани без разлика на тоа колку мандати претходно биле избрани

Собранието согласно член 383 ги избира членовите на надзорниот одбор. 

Имајќи ја предвид законската одредба собранието одлучи како во диспозитивот.
Претседавач на Собрание на акционери
                                                                       _________________________

